UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ LAO ĐỘNG TB&XH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /QĐ- SLĐTBXH Đồng Tháp, ngày       tháng 08 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt E-HSMT Gói thầu số 5 Thi công xây dựng cải tạo, sửa

chữa nền mộ Nghĩa trang Liệt sĩ Tam Nông Thuộc dự án Cải tạo, sửa chữa

Nghĩa trang liệt sĩ Tam Nông

GIÁM ĐỐC SỞ LAO ĐỘNG - THƢƠNG BINH XÃ HỘI

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/06/2014 của Chính phủ

hướng dẫn thi hành Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Quyết định số 798/QĐ-UBND.HC ngày 25 tháng 06 năm 2021 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc phê duyệt Báo cáo kinh tế - kỹ thuật đầu

tư xây dựng công trình Cải tạo, sửa chữa Nghĩa trang Liệt sĩ Tam Nông;

Căn cứ Quyết định số: 928/QĐ-UBND.HC ngày 13 tháng 7 năm 2021 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp Quyết định Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà

thầu Công trình: Cải tạo, sửa chữa Nghĩa trang Liệt sĩ Tam Nông;

Căn cứ Báo cáo số: 11/BCTĐ-TH ngày  03/08/2021 của Công ty cổ phần tư

vấn thiết kế và xây dựng Tổng Hợp về việc thẩm định E-HSMT Gói thầu số 5 Thi

công xây dựng cải tạo, sửa chữa nền mộ Nghĩa trang Liệt sĩ Tam Nông;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tài chính – Kế toán.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt E-HSMT Gói thầu số 5 Thi công xây dựng cải tạo, sửa

chữa nền mộ Nghĩa trang Liệt sĩ Tam Nông với các nội dung chủ yếu sau:

1. Tên gói thầu số 5: Thi công xây dựng cải tạo, sửa chữa nền mộ Nghĩa

trang Liệt sĩ Tam Nông.

2. Giá gói thầu: 1.743.629.000 đồng (Một tỷ, bảy trăm bốn mươi ba triệu,

sáu trăm hai mươi chín nghìn đồng) đã bao gồm thuế giá trị gia tăng.

3. Nguồn vốn đầu tư: Quỹ Đền ơn đáp nghĩa và Bảo trợ trẻ em tỉnh Đồng

Tháp.

4. Hình thức lựa chọn nhà thầu: Đấu thầu rộng rãi qua mạng.

5. Phương thức đấu thầu: Một giai đoạn, một túi hồ sơ.

6. Loại hợp đồng: Trọn gói.

7. Thời gian thực hiện hợp đồng: 120 ngày, kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực

và từ ngày có lệnh khởi công.

8. Thời gian tổ chức đấu thầu: Sau khi có Quyết định phê duyệt E-HSMT

9. Địa điểm mở thầu: Trên hệ thống mạng đấu thầu quốc gia tại địa chỉ
http://muasamcong.mpi.gov.vn

Điều 2. Nội dung hồ sơ mời thầu

Nội dung E-HSMT, Tiêu chuẩn đánh giá E-HSDT thống nhất theo hồ sơ

mời thầu xây lắp qua mạng (đính kèm theo E-HSMT).

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký,

Điều 4. Trưởng phòng Tài chính – Kế toán thuộc Sở và Thủ trưởng các đơn

vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

 Nơi nhận:  GIÁM ĐỐC
- Như Điều 3;

- Lưu: VT, PTCKT (P).

Phạm Việt Công

http://muasamcong.mpi.gov.vn/

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-03T14:14:01+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Việt Công<pvcong.sldtbxh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-08-03T14:33:16+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-08-03T14:33:23+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-08-03T14:34:08+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!